UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

COMISSÃO RECREDENCIAMENTO E DESCREDENCIAMENTO

RESULTADO FINAL – RECREDENCIAMENTO E DESCREDENCIAMENTO DE

DOCENTES

A Comissão para Recredenciamento e Descredenciamento de Docentes do Programa de Pós-

Graduação em Educação (PPGE) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final de Recredenciamento e Descredenciamento

de docentes, previsto no Edital n. 12/2024 – PPGE.

CPF Linha de Pesquisa
Categoria

anterior

Resultado do

recredenciamento

***.605.854-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.582.837-** História da Educação Permanente Recredenciado/a

***.757.494-** Educação Popular Permanente Recredenciado/a

***.904.134-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.744.234-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.220.224-** Educação Popular Permanente Recredenciado/a

***.352.927-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.644.452-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.474.766-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.901.704-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.313.214-** Educação Popular Colaborador(a) Descredenciado/a

***.004.007-** Estudos Culturais em Educação Permanente Recredenciado/a

***.802.617-** História da Educação Permanente Recredenciado/a

***.510.104-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.512.184-** Estudos Culturais em Educação Permanente Recredenciado/a

***.795.024-** Educação Popular Permanente Recredenciado/a

***.006.018-** História da Educação Permanente Recredenciado/a

***.531.039-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.080.908-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.296.864-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.853.104-** História da Educação Permanente Recredenciado/a

***.928.265-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.935.444-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.918.117-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.400.649-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.929.844-** História da Educação Colaborador(a) ***

***.670.104-** Estudos Culturais em Educação Permanente Recredenciado/a

***.916.142-** Políticas Educacionais Colaborador(a) Descredenciado/a

***.606.043-** Estudos Culturais em Educação Permanente Recredenciado/a

***.572.478-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.365.204-** Processos de ensino-aprendizagem Colaborador(a) Descredenciado/a*

* Recurso indeferido, fundamentado no Parágrafo 1º do art.10 da Resolução n. 2/2023-PPGE.

*** Aguardando a deliberação da PROGEP para a possível renovação de vínculo, conforme parecer

aprovado em colegiado após a fase recursal.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2024

Presidente da Comissão de Recredenciamento

SIAPE 1034264

***.086.084-** Processos de ensino-aprendizagem Colaborador(a) Descredenciado/a

***.997.704-** Educação Popular Permanente Recredenciado/a

***.628.902-** Políticas Educacionais Permanente Recredenciado/a

***.117.463-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Colaborador/a

***.643.004-** Educação Popular Permanente Recredenciado/a

***.652.838-** História da Educação Colaborador(a) Descredenciado/a

***.607.954-** Processos de ensino-aprendizagem Permanente Recredenciado/a

***.326.614-** Estudos Culturais em Educação Permanente Recredenciado/a

***.409.864-** Políticas Educacionais Colaborador(a) ***

		2024-12-18T11:04:59-0300